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Guide Bushing with Oilless for Mold
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規格尺寸若另有需求，歡迎洽詢

HAB022

Order Ex.  訂購範例

HAB022-d-L

訂購範例加工說明追加工名稱Alterations

A Length change
長度尺寸變更

Description Order Ex.

HAB022-20-A117
Length change to 117mm
長度尺寸變更為117mm

7 Working Days
7 個工作日

品名 材質 交貨日

HAB022

Material
真圓度

Roundness
同心(軸)度

ConcentricityType Delivery

銅鐵合金+二硫化鉬

Steel with Bronze
Coated Internal Bore

+MoS22µm 10µm HRC45~

硬度
Hardness

DBA

31

HAB022

34

37

10

10

10

42

46

12

12

6

6

6

7

7

TOL. L

50

50/60

60/80

60/80

80/100

+0.027
+0.022

+0.027
+0.022

+0.027
+0.022

+0.032
+0.027

+0.032
+0.027

d

20

22

25

28

32

Type L1

4

4

4

5

5


